Tuarkiye Acik Su Yizme Yaz Sampiyonasi (+14) ve Milli Takim Se¢me Yarismalari
(World AguaticsOpen WaterSwimmingCup-Stop 4, COMEN Cup 2025)
11-12-13 Yas Gelisim Grubu Yaz Yarigsmalari ve Uluslararasi A¢ik Su Yizme Gelisim Grubu
Kadro Belirleme Yarigsmalari
ANTALYA, 29.6.2025

Yaris 9 Kizlar, 3000m Serbest 13 yas
28.06.2025 Start listesi
YB
Serilof5
1 075 Zeynep Ela Gullioglu 12 Goélcuk Akademi Yizme Spor Kulubi NT
2 010 Berrin Asya Kog 12 Goztepe Spor Kuliibi NT
3 076 Zeynep Kayhan 12 Ibb Spor Kuliibl NT
4 005 Aysu Kilit 12 Kayseri Atak Spor Kultibl NT
5 013 Candan Doga Olut 12 Ferdi NT
6 037 Elif Ziilal Ustiiner 12 Kayseri Atak Spor Kultibu NT
7 004 Aybike Aydogdu 12 Kartepe Belediye Spor KulUbu NT
8 028 Ela Savascl 12 Spor As Genglik Ve Spor Kullbi NT
9 001 Alara Gokalp 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi NT
10 070 Tugba Yildiz 12 Antalyaspor NT
11 055 Melodi Demirel 12 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi NT
12 035 Elif Naz Adiglizel 12 Atletico Spor Kullbii NT
13 078 Zeynep Senel 12 Gordion Spor Kullibi NT
14 057 Minevver Irem Gdcen 12 Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulb NT
15 054 Melis Tatli¢ 12 Ortak¢l Spor Kulubi NT
16 018 Derin Soydan 12 Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi NT
17 008 Begumsu Yilmaz 12 Kayseri Rota Spor Kuliibi NT
18 036 Elif Sahin 12 Edirne Dsi Spor Kulibi NT
19 027 Ela Aygun 12 Samsun Yildiz Su Sporlari NT
20 041 Gozde Sonug 12  Kayseri Kale Yiizme Spor Kuliibi Dernegi NT
Seri2 of 5
1 017 Defne Sinem Eken 12 Enka Spor Kulibu NT
2 033 Elif Dila Yucel 12 Karasu Stil Akademi Spor Kulibi NT
3 042 Gl Yaren Dursun 12 Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kulbi NT
4 056 Merve Menglberti 12 Ferdi NT
5 067 Serra Nesli Aksel 12 Enka Spor Kuliibu NT
6 062 Oykii Azap 12 Kocaeli Yizme Spor Kulibi NT
7 030 ElaYildiz 12  Rota Koleji Spor Kuliibi Dernegi NT
8 043 Havva Ecrin Durdali 12 Toroslar Yiizme Spor Kulubd NT
9 050 Lidya Yesiltepe 12 Enka Spor Kuliibu NT
10 019 Duru Aydin 12 Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kultibii NT
11 081 Esila Eylil Goksen 12 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kultib NT
12 073 Zehra Ozkan 12 Fenerbahcge Spor Kuliibi NT
13 034 Elif Hazal Sahin 12 Malatya Genglik Hizmetleri Spor Kulliib Dernegi NT
14 058 Naz Citir 12 Enka Spor Kultbi NT
15 006 Azra Albayrak 12 Antalyaspor NT
16 025 Ecrin Ormanci 12 Kayseri Yuzme Spor Kulubi NT
17 011 Bilge Ates 12 Atletico Spor Kullbt NT
18 022 Ece Su Samasti 12  Korfez Gengler Birligi Spor Kuliibi NT
19 079 Zeynep Tastekin 12  Gebze Genglik Ve Spor lige Mudirlugi Spor Kuliibiu NT
20 026 Ekin Su Sar! 12  Gebze Genglik Ve Spor lige Mudirlugi Spor Kuliibiu NT
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046 IDIL Derin Arslan
049 Kumsal Kandemir

016 Ceylan Alya Cevikogullar

048 Jasmin Arslan

012 Busem Oz

007 Azra Gulen Cokak

024 Ecrin Arya Candemir
020 Duru Cetinoglu

068 Sofnia Marna Pavlova
071 Tusem Anastasiya Askar
029 Ela Su Eskioglu

053 Melis Duru Can

045 Ida irmak Guder

066 Sare Glnes

065 Sare Gunaydin

060 Nehir Lara Kir

072 Yagmur Celik

074 Zeynep Derin Guldemir
002 Alya Pecen

063 Parmida Fahmi

Seri 4 of 5
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003 Asya Korkmaz

038 Elvan Zeynep Sisman
039 Eylul Akcakaya

014 Ceren Dulger

052 Melis Beyza Celik
077 Zeynep Pelin Akyuz
061 Nermin Erva Belli

064 Sahra Celikkoki

021 Ece Guven

040 Gokege Duru Cakici
080 Zumra Kurt

044 irmak Atilla

051 Melek Yukselen

032 Elif Deren Gur

023 Ecem Kuglk

009 Berra Mutas

031 Elif Asanli

059 Nehir Berin Dagli

015 Ceren Tuncay

047 Ipek Gokce Demirbasak

12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Galatasaray Spor Kulibt

GOztepe Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Atletico Spor Kullbu

Kayseri Atak Spor Kultibi
Pamukkale Olimpik Sporlar Spor Kuliibi
Poseidon Spor Kulubii

Toroslar Yiizme Spor Kuliibu

Ferdi

Ferdi

Atletico Spor Kullbu

Kayseri Faroz Yuzme Spor Kulubi
Ibb Spor Kulibi

Ferdi

Ortakg¢i Spor KulUb

Enka Spor Kultibi

Marmaris Yildizlar Spor Kulibu
Atletico Spor Kullbu

Ferdi

Ferdi

Enka Spor Kultbi

Enka Spor Kultbi

Gordion Spor Kuliibi

Enka Spor Kultbi

Enka Spor Kultibi

Malatya Genglik Hizmetleri Spor Kulibll Dernegi
Ferdi

Galatasaray Spor Kultb

Enka Spor Kultibi

Canakkale Belediyespor Kulubi

Ibb Spor Kuliibi

Enka Spor Kulib

Enka Spor Kulib

Heybeliada Su Sporlari Kulliibt Spor Dernegi
Kirklareli Genglik Spor Kullibi

Ferdi

Yunusemre Belediye Spor Kuliibi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Kayseri Su Sporlari Spor Kultibu

Kocaeli Yildizlar Yiizme Spor Kulubi
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Seri5of5
1 069 Su Yenipazar 12 Kutlubey Okullari Spor Kuliibu NT
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